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Bortolomiol Prosecco di Valdobbiadene “Senior” Extra Dry
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En rund och generös Prosecco som lättar 

upp stämningen vid alla tillfällen. 

Glaset fylls av små fina bubblor som stannar 

kvar länge. Doften är delikat fruktig med 

inslag av gröna äpplen och stenfrukter. 

Smaken är sammetslen med frisk syra och 

aromer som matchar doftintrycken.

Tenuta Roveglia Lugana 2010

Härligt inbjudande och friskt vitt vin från 

Lugana på Gardasjöns södra sida. 

Glimrande strågult i färgen tack vare 

de solmogna druvorna. Doft är läckert 

elegant och fylld av blommor och vita bär. 

Smaken är harmonisk med pigga syror 

och en stor kropp med en synnerligen 

raffinerad, fet ton som fyller munnen med 

alla vinets smaker.

Le Clos du Caillou “Bouquet des Garrigues” Côtes du Rhône 2008

Castello ColleMassari “Rigoleto” Montecucco Rosso 2008

Ett mustigt, strukturerat och matkrä-

vande sydfranskt rödvin med härliga 

smaknyanser som gör att vinet passar till 

mycket av sommarens kötträtter. 

Doften är mycket elegant med inslag av 

körsbär och röda vinbär och en kryddig 

underton. Smaken är rund och graciös 

med inslag av körsbärskompott, hallon 

och lakrits med balanserade tanniner och 

en lång kryddig avslutning.

Ett härligt fylligt Italienskt rödvin perfekt 

till sommarens köttbitar eller pastarätter 

från en av Toscanas topproducenter. 

Doft och smak är fyllt av mörk frukt som 

samsas med både vanilj och viol i en mjuk 

och charmig stil med ett välstrukturerat 

avslut.
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Domaine Clavel “Mescladis” Rosé Coteaux du Languedoc  
- Pic St Loup 2009

Kraftfull och strukturerad rosé i torrare 

matigare stil som passar perfekt till som-

marens sallader eller tapas. 

Färgen är ljust rosa i traditionell fransk 

stil. Doften är koncentrerat fruktig med 

massor av sommarbär i bakgrunden. 

Smaken är frisk med en saliverande syra 

full av smultron och röda vinbär och med 

en rund lång avslutning.

Sommarens festviner!
Nu nalkas semestern med tid för fest och 
trevliga stunder med vänner och bekanta. 
Till dessa tillfällen har vi på JS-wineclub valt 
ut ett antal viner som tillsammans eller var 
för sig ger guldkant på tillvaron.
	 Vi vill även göra er uppmärksamma på att 
alla vi som jobbar med JS-wineclub har stor 
erfarenhet från restaurangbranschen och vi 
står till ert förfogande under sommaren, och 
framöver för den delen med, om ni har speci-
fika önskemål till en fest eller sammankomst 
ni skall anordna och vill ha assistans gällande 
dryckesvalet till er tilltänkta festmeny.

Bortolomiol Prosecco di Valdobbiadene 
“Senior” Extra Dry
En rund och generös Prosecco som lättar upp 
stämningen vid alla tillfällen. Producenten 
Bortolomiol är ett anrikt familjeföretag som 
har varit delaktiga i att lyfta kvaliteten på 
Prosecco under senare år. Idag drivs företaget 
av fem damer, fyra döttrar och deras mor. 
Druvan heter även den Prosecco och den 
växer på familjens vingårdar på kullarna i 
Valdobbiadene.

Tenuta Roveglia Lugana 2010
Härligt inbjudande och friskt vitt vin från 
Lugana på Gardasjöns södra sida. Trebbiano 
di Luganadruvorna kommer från rankor 
som växer på leriga sluttningar med ett 
lysande mikroklimat för friska vita viner. 
Vingården ligger nära vattnet med fuktiga 
morgnar och soliga dagar samt även med 
tydliga årstidskiftningar i temperatur vilket 
bidrar till komplexiteten, mognaden och 
smaken. Vid pressningen tas endast de första 
60% ut till detta vin för att slippa bittra toner 
och bara ha yppig frukt. 

Domaine Clavel “Mescladis” Rosé Coteaux 
du Languedoc - Pic St Loup 2009
Kraftfull och strukturerad rosé i torrare ma-
tigare stil som passar perfekt till sommarens 
sallader eller tapas. Syrah och Grenachedru-
vorna växer i Pic Saint Loup området, nära 
Montpellier, i södra Frankrike. Vinmakaren 
och vinanarkisten Pierre Clavel har hyrt en 
kalkstensrik vingård och odlar den enligt 
ekologisk filosofi. Druvorna skördas för hand 
för att därefter vinifieras traditionellt med 
jäsning och lagring i cementtankar för att 
behålla druvornas friskhet och fruktighet.

Le Clos du Caillou “Bouquet des  
Garrigues” Côtes du Rhône 2008
Ett mustigt, strukturerat och matkrävande 
sydfranskt rödvin med härliga smaknyan-
ser som gör att vinet passar till mycket av 
sommarens kötträtter. Druvorna, Grenache, 
Syrah, Muscardin, Cinsault och Cuonoise, 
är traditionella för regionen och kommer 
uteslutande från familjens egendom som 
ligger i utkanten av Châteauneuf-du-Pape. 
Vinstockarna är till stor del mer än 50 år 
gamla och egendomen arbetas sedan några 
år ekologiskt. Lagringen av vinet gjordes på 
stora ekfat i 15 månader.

Castello ColleMassari “Rigoleto”  
Montecucco Rosso 2008
Ett härligt fylligt Italienskt rödvin perfekt 
till sommarens köttbitar eller pastarätter från 
en av Toscanas topproducenter. Sangiovese, 
Montepulciano samt Ciliegiolodruvorna 
kommer från producentens egna ekologiska 
vingård i Montecucco, vid kusten utanför 
Grosseto. För att runda av den yppiga fruk-
ten så lagras hälften av vinet i 10 månader på 
gamla ekfat.

Vinlådan innehåller:
Bortolomiol Prosecco 	 x 2	 (140 kr)
Tenuta Roveglia Lugana	 x 2	 (136 kr)
Domaine Clavel Rosé 	 x 2	 (111 kr)
Le Clos du Caillou 	 x 2	 (175 kr)
Castello ColleMassari	 x 2	 (150 kr)
Totalt 10 flaskor

Paketpris: 1 450 kr inklusive frakt
Ordinarie pris: 1574 kr inklusive frakt
Klicka här för att komma direkt till 
paketet! 

Hälsningar från 
 JS Wineclub

http://js-wineclub.com/aktuella-vinpaket2/sommarfest!-winews-5
http://js-wineclub.com/media/products/products/prosecco-valdobbiadene-senior
http://js-wineclub.com/media/products/products/lugana-doc-09
http://js-wineclub.com/media/products/products/mescladis-rose-pic-st-loup-09
http://js-wineclub.com/media/products/products/bouquet-des-garrigues-08
http://js-wineclub.com/media/products/products/rigoleto-montecucco-doc-08

